. .. Anexa 2 — Ghidul Aplicantului
Ministerul Educatiei

Programul National pentru Reducerea Abandonului Scolar (PNRAS)

Mecanismul de Avertizare Timpurie in Educatie (MATE)

GRAFICUL ACTIVITATILOR

Nr. Denumirea activitatii Durata An | An i An 1l

Cat.activ.* (luni) Trim. | Trim. | Trim. [ Trim. | Trim. | Trim. | Trim. | Trim. | Trim. | Trim. | Trim. | Trim.
| Il 11 \V4 | I I \V4 | ] 11 \V4

1.1

111

1.2

121

1.3

131

2.1

3.1

... tab pentru rénd nou
—

*Se numeroteazd sub forma Categoria principald. Numdrul activitdtii (de exemplu, 111.2 semnificd activitatea numdrul 2 propusd in cadrul categoriei principale Ill). In
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cazul in care in cadrul categoriilor de activitdti (1.-.VIl) este prevdzutd o singurd activitate, atunci numdrul categoriei devine numdrul activitdtii.

UNITATEA DE INVATAMANT

REPREZENTANT LEGAL

Denumire:

Nume, prenume:Functie:

Semnatura si stampila:




